
Białystok: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek 

komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych oraz do drukarek 
termotransferowych ZP/ZC-18/16 

Numer ogłoszenia: 161749 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku,  

          ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002,  

          faks 085 7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych  

        do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych oraz do drukarek 

        termotransferowych ZP/ZC-18/16. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa (wraz z rozładunkiem i wniesieniem  

      do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego) fabrycznie nowych materiałów 

      eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych oraz  

      do drukarek termotransferowych na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  

      i Krwiolecznictwa w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 23: 

1.1 Część 1 - dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów  

                             i urządzeń wielofunkcyjnych 

1.2   Część 2    -   dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek termotransferowych 

1.3 Część 3 - dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek termotransferowych do tunelu 

                            parowego CSL Plasma 



1.4 Część 4 -  dostawa taśm barwiących do zadruku etykiet samoprzylepnych oraz zestawów 

                            czyszczących do drukarek termotransferowych. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający typ sprzętu, jakim dysponuje 

       Zamawiający i rodzaj materiału eksploatacyjnego zalecanego przez producenta sprzętu oraz 

       orientacyjne ilości dostaw w okresie objętym zamówieniem, został zawarty w Załączniku nr 2 

       do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5, 30.19.28.00-9, 30.19.23.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń 

wielofunkcyjnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Grafix K. Olszewska-Piotrowska M. Tyrała Sp. j., ul. I Armii Wojska Polskiego 2A,  

     15-103 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78770,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

          I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 84741,62  

• Oferta z najniższą ceną: 84741,62 / Oferta z najwyższą ceną: 96081,03  

• Waluta: PLN . 



Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek termotransferowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ETICOD Sp. z o.o., ul. Grzegorzka 21, 40-309 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27777,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

          I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 24477,00  

• Oferta z najniższą ceną: 24477,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31734,00  

• Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa etykiet samoprzylepnych do drukarek termotransferowych do tunelu parowego 

CSL Plasma 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ETICOD Sp. z o.o., ul. Grzegorzka 21, 40-309 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

          I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6681,36  

• Oferta z najniższą ceną: 6681,36 / Oferta z najwyższą ceną: 8351,70  

• Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa taśm barwiących do zadruku etykiet samoprzylepnych oraz zestawów 

czyszczących do drukarek termotransferowych 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• GRAFIX K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp.j., ul. I Armii Wojska Polskiego 2A,  

     15-103 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18129,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

          I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 17945,70  

• Oferta z najniższą ceną: 17945,70 / Oferta z najwyższą ceną: 17945,70  

• Waluta: PLN . 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia  

z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa powszechnie dostępna o ustalonych standardach 

jakościowych, której wartość nie przekracza 135.000,00 euro. Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych oraz  

do drukarek termotransferowych jest dostawą powszechnie dostępną (na rynku krajowym  

i lokalnym istnieje wiele firm świadczących dostawy ww. materiałów), nie posiadającą 

charakteru specjalistycznego, wymagającego indywidualnego podejścia do potrzeb 

zamawiającego, a jej standardy jakościowe są na rynku ustalone, zarówno w zakresie 

parametrów technicznych dostarczanych materiałów, jak i samego sposobu dostawy. 
 

 
 
 


